ERSATZTEILKATALOG: FAHRGESTELL L

450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

ART.-NR.: F8475X1DE



450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

Alle enthaltenen Angaben sind unverbindlich. Die KTM Sportmotorcycle GmbH behalt sich insbesondere das
Recht vor, technische Angaben, Preise, Farben, Formen, Materialien, Dienst- und Serviceleistungen,
Konstruktionen, Ausstattungen und &hnliches ohne vorheriger Ankiindigung und ohne Angabe von Griinden
zu andern bzw. ersatzlos zu streichen, sie an lokale Gegebenheiten anzupassen sowie die Fertigung eines
bestimmten Modells ohne vorherige Ankiindigung einzustellen. KTM tbernimmt keine Haftung fir
Liefermdglichkeiten, Abweichungen von Abbildungen und Beschreibungen sowie Druckfehler und Irrtiimer.
Die abgebildeten Modelle enthalten zum Teil Sonderausstattungen, die nicht zum serienmaBigen
Lieferumfang gehdren.

© by KTM Sportmotorcycle GmbH, Mattighofen AUSTRIA; Alle Rechte vorbehalten; Nachdruck, auch
auszugsweise, nur mit schriftlicher Genehmigung von KTM Sportmotorcycle GmbH, Mattighofen




INHALT

450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

TELEGABEL, GABELBRUCKE

TELEGABEL ZERLEGT

LENKER, ARMATUREN

RAHMEN

° . - Qo600 "~ V\T-a /
MOTORSCHUTZ FEDERBEIN FEDERBEIN ZERLEGT PRO LEVER ANLENKUNG
® e @
T ® /:R..f.‘ -
@ ) = g oo
<\ @ ) W - 0
746 |
- @ @ o .
SCHWINGARM AUSPUFFANLAGE LUFTFILTER TANK, SITZBANK

14

19

16

FAHRGESTELL 1




INHALT 450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024
KRAFTSTOFFPUMPE MASKE, KOTFLOGEL

DEKOR VORDERRAD

““““““

HINTERRAD KABELSTRANG BETATIGUNG VORDERBREMSE BETATIGUNG HINTERBREMSE

® ]

BREMSZANGE VORNE BREMSZANGE HINTEN BEIPACK

WP SCHEIBEN FUR SETTING

@ e @ N . @ ~ iad /7 /od
o / ©)
p @ ¥ ~ OHNE ABBILDUNG b
(i ‘;,\ - ;;\/ﬁ)* - WITHOUT ILLUSTRATION ® mn
& 1n S© & . e o ®
) s . Bl
‘ @ .
_ 2
i D‘” TECHNISCHE DOKUMENTATION
‘,2‘ g TECHNICAL DOCUMENTATION
. ©° @ s
) ® 2

28

FAHRGESTELL 2



TELEGABEL, GABELBRUCKE

450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

"y -]
*@_j U@' ~ “_ P ”@- POS  TEILENUMMER STK
e _@f -'T"‘\K . 1 A460C159Y406000 Gabel KTM 450 SX-F US/Fact. Mod. 25 1
T b ‘@ — s S%(38) 2 A46001035001 Gummibuchse 2
: o — 8 @ & =N 3 0025080256 SK Bundschraube M8x25 4
== @ -‘@:‘ 4 0025080406 SK-Bundschraube M8x40 ISA40 8
'\f) | 5 0015080256S SK.Bundschraube M8x25 SW10 SS 1
l \8 6 00351005098 ISA-Bundschraube M10x50 ISA45 2
81 ' G]) 7 83001040000 Gummibuchse 2
= @' (@ 9 0017060206 EJOT PT Schraube K60x20AL SW6 2
-l b 10 A46001039034 Lenkeraufnahme Unterteil 2
5 30 A4600199902104A Factory-Gabelbriicke 1
¢ i 31 79101933000 Gabelschaftrohr 1
t _ o 34 54801036100 Steuerk.Schr. M20x1,5 SW=27 SS 1
= 36 A46009082000 Bundschraube M20x1,5 SW17 Al 1
38 79001038000 Lenkerklemmbriicke 28mm 1
@ 39 A48001039036 Lenkeraufnahme D28mm-H36mm 1
- @ 81 54201081100 Kegelrollenlager Steuerkopf kpl. 2
- - 82 77701084000 0-Ringtrager m. Dichtlippe 1
84 A46001086000 Steuerkopfdichtung 1
—~ 85 77701085100EB KLEMME FUR BREMSLEITUNG 1
S 91 59001092050 Sonderschraube M6x12,5 SW=8 6
@'@l 92 A46001094000EBD Gabelschutzkit 450 SX-F Factory Edition |
P ~ mit Dekor
81 @ 98 A48001039010 Lenkeraufnahmekit D28mm-H36mm X
@3) @ 99 A46001081044 Reparaturkit Steuerkopflager X
f =] ﬂ:ﬂ-\'r
==
| -
81)
® o - ® @
L | _
557 ) .
. &P 0
l Py
@ ! ) = g (”,—}“ 3—|
. | Tt
N,
" ===
@ @ e
227950110 | | 69029 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 3



TELEGABEL ZERLEGT

450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

@) Ol®
ACHTUNG!! Sﬂhg-s;chuibcn n-:ht.inldmd Pus TEILENUMMER ) STK
L e A o Lo i 1 4860204652 Gabelfaust re. mit Innenrohr kpl. 1
——— e | ®ETE T ko
= > (29 2 4860204582 Gabelfaust li. mit Innenrohr kpl. 1
= @2 0 W O D) 3 0025080256 SK Bundschraube M8x25 4
- =T = . I - ok
@ I~ ) 5 RP10033T Reparaturkit Einsteller Zugstufe rot X
@_ | I o Ok
~ | s 6 48602052 Einstellergehause M20x1 kpl. 1
\ | * ok
@ @ @ - 7 486015335 SK Bundschraube M20x1x18 kpl. 1
ok
) 8 DUMMY_SPC 1
(D) Alt: $501200001S0300
4 9 4860150152 Kolbenstange 12x470 kpl. 1
ok
o R | O 10 48601462S2 Schraubhiilse M35,5 x 0.8 kpl |
— 97) - ok
@D @ ®J 11 4860213852 Sckhraubhulse M35,5x0,8 kpl. 1
= @ O &= ® @[,_ 12 486005788 Feder (13,9) 37-32 Zugstufe kpl. 1
.r‘-_-.\ (::___;\ —22) (33) 4l . ok
— — | I\J@ | = =1@ = @) ~ 13 48601820S Feder (22) 60-30 Zugstufe kpl. 1
= "I'! 8 = Ok
s I = 2 FE) =t O I:(. . ) 14 RP10035T Reparaturkit Kolben Luftfedergabel X
S — 2 = = ok
B> > O = = = 15 4860204955 Druckstufe kpl. 1
e | & = ok
®_@é§ T = |=H® 16 RP10029T Einsteller Kit Schraubdeckel Druckstufe X
=SS ok
=2 T T = 17 DUMMY_SPC I
e —® Alt: 4860204831
(2 — ® 18 DUMMY_SPC 1
= Py e Alt: 4860204752
@_'— =] 19 00700007 ISA Senkkopfschraube M4x8 It. Zchng 1
> (7 ok
@ ,- @ @ @ @ . b | @ 20 48601494S ngnhl Einsatz M8x1 Schrader kpl. 1
@ _ ® - d } 21 48602096 GabelauBenrohr 49.13x577 dt54 db60 2
3T Py 3 _:--"_:T’J > Ok
5 ,.,,‘| O - | a3 3
@ @ ® ®
| 244800130 | 68969 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 4



TELEGABEL ZERLEGT 450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024
@ ®®
ACHTUNG!! Sdhg-s;:huibvn n-:ht.inldmd Pus TEILENUMMER STK
Nach Demontage Mutier lauschen sighe Setfingliste! u rungs uchsensatz Gabhe mm X
) 22 R14047T Fiih buch tz Gabel 48
WARNINGI| . @ u| @ Sefting-Shims net ineluded ok
———— " (@29 B—— 23 RP10012T Dichtungskit 48mm SKF schwarz X
&= &= _@ WD b (@9 24 04100002 X-Ring 26,57x3,53 VITON 80 1
_ _ = = T - ok
—i(#) ) 25 50180222 0-Ring 4x1,5 NBR70 1
@~ 7]
30 = I : ok
I ; ‘ i 26 486021358 Kolben 33,6x35,4 kpl. 1
\ | s ok
@ ® @ G ‘ L 27 $639200001000FA Gabel Schutzring 59,8mm 2
ok
3’. 28 52000360 Modellaufkleber 1
(28) =2 (32 ok
4 < w 29 48602007 Hubindikatior 48mm rot 2
ok
— ) - 30 52000235SET Aufkleberset Xact AER CC 238x182.5 1
— 97) - ok
@ql;:';}; Qﬂ@ - ) - 31 48602128 Mutter MG 15,4 SW10 2
&= | @ @r’ _ 32 52000328 Aufkleber Warnung 40x40 1
' ok
f | — @ \/ 33 48601727 Fedte;r (1;3,5)T8|—114 Ausgleichsbehélter X
=P optionaler Tei
Q It_( — ) 33 48601588 Feder (19,5) 12-114 Ausgleichshehalter X
= -’ = optionaler Teil
= 33 48602157 Feder (19,5) 14-114 X
. = optionaler Teil
= | = —@ 33 48601258 Feder (19,5) 16-114 Ausgleichshehalter 1
S & ok
= = . 33 48601851 Feder (19,5) 18-114 AGLB X
- _® optionaler Teil
@ — 33 48601749 Feder (19,5) 20-114 X
= @ optionaler Teil
@ =] 96 T14034 Fuchs Fett IPR2 (250¢) X
1 ok
= ® 97 00062010053 Spezial Fett AER Fork 400g X
®- |25 @® (@ O3 i @ ok
®a = ®| &% &%
O— ,.: ] ;: ) ss ¥ . ;'
Ogi > ® o
244800130 68969 * NEUTEIL X NACH BEDARF
| |

FAHRGESTELL 5



TELEGABEL ZERLEGT

450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

@)

ACHTUNG!!
Mach Demontage Mulier tauschen

WARNING!!
Replace nui after disassembling

A==
o o O
= Q)—@ @@....
—E=12
S S
DO OO @
@{©:
®

o i

ot o ¢

(et C

(@6
(@

S A

@0 ®6 ®

Setting-Scheiben nicht inkudier
siehe Settinghste!

Setting-Shims nol included

see setting list)

o

LS

®

@

{

___@_9 .\“
q

©

T
iC
L

[
®
®

L

®

Q ,

® |®

wn @O
Parts with @

[ {_:_)
H | T

o || ol
& || A
AL R

23

POS
98

99

TEILENUMMER
4860116651

RP10042T

STK
Fork Fluid Viscosity 4.0 5L X
ok
Dichtungskit Luftfedergabel X
ok

244800130 |

68969

* NEUTEIL

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 6



LENKER, ARMATUREN

450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

13)
e ¥
)
GAMO
@I =
-y

Lenker D=28mm

Lenkerpolster kpl.

Start-/ Abstelltaste
Kombischalter

EJOT PT Schraube K50x18 T20
Gasdrehgriff Gehduse komplett
SK-Bundschraube M6x20 ISA30
Griffset grau

Kabelband 200/4,8mm schwarz
Kabelband 140/2,5mm schwarz
Gasseilzug kpl. 4T

POS  TEILENUMMER
1 7900200100030
2 A46002002044C1A
4 A46011074000
5 A46039074000
9 0081050181
13 A46002010025
14 0025060206
17 A46002921000B)J
18 44011076200
18 44011076140
5 o 92 A46002091000
OoHQ
S
w0,
227950210 58206

* NEUTEIL

STK

= o3 3 = N = N = s =

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 7



RAHMEN 450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024
p POS  TEILENUMMER STK
O ;,O 1 A46003001200EB Rahmen 1
- 2 A46003002000 Heckausleger 1
@;' & ’_:, 3 79111013010 Abdeckung Steuerkopfknotenblech 1
= - 4 09000008016U0 Sonderschraube M8x15 ISA45 SS 2
“(8) 5 79003003000 Sonderschraube M8x18 ISA45 SS 2
6 A46003013100C1 Motorstrebe links 1
@\ 7 A46003014100C1 Motorstrebe rechts 1
@ o 8 0035080206S ISA-Bundschraube M8x20 ISA45 6
o & *"'-‘c; 9 A46007012100 Tankauflagegummi 1
s == e 10 A46003099020 Kabelhalter/Gasseilfiihrung |
' ) ] 11 0081050141 EJOT PT Schraube 50x14 WN 1451 2
rE.-" A ; ) 12 A49003099030 Kabelschutz 4
- B 15 59003013000 Bundschraube M10x123 SW=13 2
NG S 16 A46003053000 Kettengleitstiick unten 1
r ol I, (I SO 18 0025080206 SK Bundschraube M8x20 1
3 | o \ 19 0025060456 SK-Bundschraube M6x45 ISA30 1
= i "@) \ 21 A46003040000 Fussraste links 1
r-". 22 A46003041000 Fussraste rechts 1
s L\ ?;* @ T 23 0125100003 Scheibe A 10,5 DIN 125 - St 2
> R J v b 24 A46003045000 Fussrastenfeder rechts 1
N SN (G3) 25 54803044000 Bolzen fiir FuBraste 2
W < Y 26 A46003044000 Fussrastenfeder links 1
(F z 27 0094032253 Splint DIN 0094-3.2x25 Stahl 2
f 28 A46003037033 FuBrastenset 1
SEA\\ T 29 0025050106 SK-Bundschraube M5x10 ISA30 2
30 54803092060 Buchse fiir Rahmenschutz 2
@ 31 44011076305 Kabelband 300/4,8mm schwarz 2
_ 32 44011176140 Kabelband 140/ 3,5 mm Schwarz |
33 A46003994000EB1 Rahmenschutzset 1
35 A46003099010 Kabelhalter 1
36 79107013010 Kabelhalter / Tankentliiftung re 19 1
37 79711013010 Kabelhalter 1
38 0025080206 SK Bundschraube M8x20 1
39 A46003096000 Kettenritzelabdeckung 1
69018 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 8



MOTORSCHUTZ 450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024
POS  TEILENUMMER STK
1 A46003990044 Motorschutz kpl. 1
2 0025060256 SK-Bundschraube M6x25 ISA30 2
3 A46003090030 Buchse Motorschutz 2
4 0025060166 SK-Bundschraube M6x16 ISA30 2
©
9
=
2) .
EEPN©
r -

227950330

62224

* NEUTEIL

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 9



FEDERBEIN 450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

POS  TEILENUMMER STK
1 A460C459Y408000 Federbein KTM 450 SX-F US/Fact. Mod. 25 |
2 77204089000 SK.Bundschraube M10x52 SW13 2
-~
- @
4 {7 q"" =
@ #22)
Wé*
T
; Fi
@I
227950410 | | 69024 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 10



FEDERBEIN ZERLEGT

450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

SIEHE SETTING LISTE
SEE SETTING LIST

POS  TEILENUMMER STK

= 1 S455000003S0100 Federbeingehduse M51x1 h19 kpl. 1

= 2 S012900000S2100 Druckstufe kpl. 1

wl = 3 14460042 ISK Zylinderkopfschraube M5x20 DIN 912 1

5 £J pre— 4 50180095 ISK Zylinderkopfschraube R1/8 I8 1

22 | s | 5 50180217 0-Ring 27x1,5 Viton70 griin IS0 3601-3S 1

HE | 6 3612015181 Schraube M5x6 kpl. 1

E: 7 52000312 Aufkleber XACT LDS 80x29 1

I 8 $93810000150000 Federnhalter Kunststoff kpl. 1

w, 9 91210130 Hauptfeder (62/65) 36-240 Dampfer weif X

::, 9 91210131 Hauptfeder (62/65) 39-240 Dampfer weil X

EE _ 9 91210132 Hauptfeder (62/65) 42-240 Dampfer weif X

;f 9 91210133 Hauptfeder (62/65) 45-240 Dampfer weil X

e G 9 91210134 Hauptfeder (62/65) 48-240 Dampfer weiB X

\ 9 91210135 Hauptfeder (62/65) 51-245 Dampfer weil X

9 91210136 Hauptfeder (62) 54-250.0 Dampfer weil X

10 $828800000S01BQ Federauflage 26,5x76,5x22,3 kpl. |

11 S208600003000FB 0-Ring 5,28x1,78 HNBR70 rot 1

12 50181207 Sicherungsmutter M12x1 h9 SW19 1

— 13 50181344 Zugstufenscheibe 12x34x3,5 h0 1

14 $625000000S0000 Kolben 12x49,4x18 kpl. 1

— 15 50181091 Zugstufenscheibe 12x43x12,5 h8 |

16 50180603S7 Dichtungstrager 50x28 kpl. 1

17 50180126 Runddraht-Sprengring 53x1,75 1

— 18 50181349 Deckel 50,12x6 h16 1

19 50181100 Gummipuffer 18x58x46 schwarz 1

20 S421800010S0100 FuBteil mit Kolbenstange kpl. Link 1

b = 21 RP10044T Reparaturkit Einsteller DCC 2023 X

= 22 46811205 Buchse M10x12/15/13x9,5 1

23 S918100006S0000 Einsteller Zugstufe rot kpl. 1

24 R15006 REP. SATZ LAGERUNG 07 X

@ 25 50180218 0-Ring 25x1,5 Viton70 1

98 5018075181 DAMPFEROL 5 LT X

@@ 99 RP10043T Reparaturkit Federbein Link X
2474800430 68985 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 11



PRO LEVER ANLENKUNG

450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

%(5) | | ()

If o
@
]

@, Qo

STK
Dreieckshebel kpl
Zugstange kpl.
Lagerhiilse 15x20x48
Nadelhiilse HK 2016 / 20x26x16
Anlaufscheibe 22,2x31,7x1
Wellendichtring 25x32x7
Tasse f. Wellendichtr. 25x11
Lagerhiilse 10x18x25.5
Nadelhiilse HN 1816 / F-575543
Shim 29,75x19x0,4
Wellendichtring 24x30x5
Tasse f. Wellendichtr. 24x6,8
Wellendichtring G22x28x4
Nadellager HK2220 22x28x20
Lagerhiilse fiir Zugstange 16
Bolzen Zugstangenl. M14x1,5
SK-Mutter M14x1.5 SW17
Bolzen Dreieckshebel M14x1,5
SK-Mutter M14x1.5 SW17
Reperaturkit Dreieckshebel hinten
ReperaturKit Dreieckshebel vorne
Zugstangen Rep.Kit

X X X NN NN NNNR—R R BEREEEEN—

POS  TEILENUMMER

1 A46004080244

2 A46004083244

3 54603081000

4 54603097000

5 54603036000

6 0760253271

p 7 77204080130

®@ 8 77204080010

~(7) 9 0618182416

O~ 10 50180604

g 11 0760243051

() 12 77204080020

0~ 13 0760222842

Wy - 14 0618222820

(12) 15 79004084010

16 A48004084000

17 77404084120

18 A48004085000

19 77204087000

— 97 A46004180020

o~ \99) 98 A46004180010

\13) 99 A46004183010
.'Lr) 2x @
2% @
1x (15)

2414600460 | 69015

* NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 12



SCHWINGARM

450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

POS  TEILENUMMER STK
2 A46004030144 Schwinge 1
OF 3 46004066100 Kettengleitschutz 1
o 4 77304066150 Biichse f. Kettengleitschutz 2
P & 5 0025060166S SK-Bundschraube M6x16 ISA30 SS 4
L 6 A46004042000 Bremsschlauchfiihrung 1
- @ 8 77704034000 Tasse fir Wellendichtring 16 4
| 9 0760253270 Wellendichtring 25x32x7 4
j 10 59404032000 Lagerhiilse 17x22x38,7 03 2
> @ @' 11 0618222812 Nadelhiilse 22x28x12 4
. 12 54603036000 Anlaufscheibe 22,2x31,7x1 2
1=, . ; 14 A46004070000 Kettenfiihrung 1
/ # S 15 59009062016 Sonderschraube M6x16 SW=8 10.9 1
pe &ﬁ~ @ o 16 0025060456 SK-Bundschraube M6x45 ISA30 1
, 17 58414030000 Bundmutter M10x1,25 - SW13 2
sl & 18 50304040100 Schraube M10x1,25x50 SW10 2
SR ~ 25 A46004037000 Schwingarmbolzen 1
. G ﬁ-— @ 26 54804038000 SKM m. Flansch M16x1.5 SW19 1
(5)¢ & 27 A46004041000 Verschlusskappe Schwinge 4
@ - 29 54603055051 Einpressmutter M6,Stahl,verz 1
‘_.;"' =) 99 79004030110 Reparaturkit Schwingenlagerung X
@ :Jij i
2 ® NE)
W0P®
: ® 0% ®
@ 905~
(28) (14 =
'\?E" '\_) 16) -]
232620490 69011 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 13



AUSPUFFANLAGE

450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

-~

@

POS  TEILENUMMER STK

1 A48005979000 Akrapovi "Slip-on Line" 1

2 77205068000 Dampfungselement schwarz 2

3 77205169000 Biichse 7,5x12x28x8,3 2

@) 4 76505099050 VERSCHLUSSKAPPE 2

- ",\1 5 50233041000 Keilsicherungsscheibe M6 2

D> 6 0025060356 SK-Bundschraube M6x35 ISA30 2

7 A48005979060 Montagekit Enddampfer 2

8 A48005989030 Gerduschreduziereinsatz 1

(@ 9 79405062030 SCHEIBE 1

. 10 79405062020 SCHRAUBE 1

40 11 A48005979050 Endkappe 1

) 19 57305989100 Akrapovi# Auspufffeder 1

20 50305016200 Zugfeder L=65mm 2

40 A48005007033 Kriimmer 450 SXF 1

41 0025080256 SK Bundschraube M8x25 1

42 77805069000 Biichse 8,5x12x28x8,3 2

43 79105068000 Déampfungselement grau 1

@/
_I@a ®
P @)

237950511 62217 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 14



LUFTFILTER 450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024
;i POS  TEILENUMMER STK
~ ~ 1 A46006001000EB Luftfilterkasten Unterteil |
@ 4 T 2 A46006004000ABC Filterkastenabdeckung rechts |
‘ e N . @ mit Dekor
. OV —ay 0 3 A46006003000ABE Luftfilterkastendeckel 1
g D“’ ¥ ' Q‘f @ mit Dekor
f}/ P B 4 A46006005000ABC Filterkastenabdeckung links 1
. mit Dekor
5 ey / ; @ 5 A46006001010EB Filterkastenvorderteil 1
ﬁ/,,--‘? f"/"; _ ﬁ‘f O 7 0025060206 SK-Bundschraube M6x20 ISA30 2
I "‘*Q\‘ 3 9 0017060206 EJOT PT Schraube K60x20AL SW6 5
&ty ad W & ~ (24) 10 77304066150 Biichse f. Kettengleitschutz 2
@ © = \ e D 11 79105098000 Abstandhalter Endd&mpfer 1
@‘ N ~ { 3 12 78006027000 Schlauchbinder 45-65mm 1
' ? /Ly y 13 A48006026100 Ansaugmanschette 1
@ v/ ';fw" 14 A46006017000 Luftfilter-Haltebiigel 1
. S — J ] @ 15 A46006016000 Luftfiltertrager 1
@ ' f"q (5) A { ? 16 A46006015000 Luftfilter 1
|\\—"Lﬁ @ { 19 47106003160 Schnellverschlusskupplung 5
=\« / 23 A46004050000 Spritzschutz 1
) 1 N _ o 24 0081050141 EJOT PT Schraube 50x14 WN 1451 2
©® . N ﬁ\\ / 26 79003003000 Sonderschraube M8x18 ISA45 SS 2
1*\ ; . / 27 83008000012 Sonderschraube M6x12x3 1
* (26
L \j%. \“\ . O
i . @
2
@) @ C,
—
(e @
l"H . \.\\\ G_U-j - “,
I@ iR \
J
244600611 | 69031 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 15



TANK, SITZBANK

450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

@ -

(©l0)

POS  TEILENUMMER
@' < 1 A46007113000 Kraftstofftank
2 79107011000 Sonderschraube Sitzbankbefestigung
™ 3 77707008144C1 Kraftstofftankdeckel kpl.
o 4 A46007014000 Kraftstofftankrolle
5 0026060136 Bundschr. M6x13 ISA30 Schaben.
6 79107013010 Kabelhalter / Tankentliiftung re 19
7 78007000270 Entliftungsschlauch 5.6 x 10 x 270
8 A46008050100EBA Spoiler links
mit Dekor
9 A46008051100EBA Spoiler rechts
mit Dekor
10 0025060126 SK-Bundschraube M6x12 ISA30
11 0025060256 SK-Bundschraube M6x25 ISA30
12 0017060205 EJOT PT Schraube K60x20 SW6
13 A46007040000EBA Sitzbank kpl.
14 A46007040050EBA Sitzbankbezug
15 A46007046000 Sitzbankbefestigung
16 0004711200100 Sicherungsring DIN471 12x1
s \a()
i
e /
k =
@
Nur gegen Austausch erhaltlich!
Lieferung erfolgt nur nach Rickgabe des beschadigten Aufklebers
an die landerspezifische Kontaktperson!
Only for replacement!
Delivery only follows after returning the damaged sticker
to your After Sales contact person!
227950710 69039 * NEUTEIL

STK

—_— = 0 W = B

N T N

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 16



KRAFTSTOFFPUMPE

450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

_ Filter-Set
)

V| Teile mit
Parts with

Kraftstoffpumpe

EJOT PT Schraube K60x30-Z SW6
Stufenlose Einohrklemme 15,7 mm
Kraftstoffschlauch Tank

Kupplung CPC PLCD17005 schwarz
Kraftstofffilter

0-Ring Viton f. Stecker CPC 05
Kraftstoffanschluss
Kraftstoffschlauch DKK
Kraftstoffpumpendichtung
Kraftstoffpumpen-Filterkit

POS  TEILENUMMER
1 A46007088200
2 0017060305
3 00050157706
4 A46007016000
) 5 5850701050030
2 2\ 6 78141013190
oA 7 58507012000
8 77707010000
9 A46007017000
/““a_ 10 A46007088050
D e 7 0 11 A46007018044
‘;F.."L‘“ I.Ill I@)
E (4
L8 / =
_{ ;s\“‘.“‘ ."If
=
d o -
'x3) i
5)
A ®©
l\.
e @
® »®
W r ]
~
"-.?.-" @-\I
Q
227950730 62219

* NEUTEIL

(%]
—
=

— e e e e e e = S S

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 17




MASKE, KOTFLUGEL

450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

@j POS  TEILENUMMER STK
- 1 A46008007000EBE Startnummerntafel 1
L @/' mit Dekor
= 2 0017060206 EJOT PT Schraube K60x20AL SW6 3
% (s) ® 3 A46008010100EB Kotfliigel vorne 1
® 4 0025060166 SK-Bundschraube M6x16 ISA30 4
A 5 A46008013000EBD Kotfliigel hinten |
P mit Dekor
<P 6 83008000012 Sonderschraube M6x12x3 2
3 7 79608052000 Bundbiichse 6x11x16x5 MM |
o/ Y
¢
@
Mur gegen Austausch erhaltlich! #
Lieferung erfolgt nur nach Rickgabe des beschadigten Aufklebers
an die landerspezifische Kontaktperson! ﬂ
®
Only for replacement! / s
Delivery only follows after returning the damaged sticker i
to your After Sales contact person! I
/
@ . = :'ﬁﬂfj
‘-.' ) .l‘-, I'... \:.
@+ \
227950810 | 69036 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 18



DEKOR 450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

@ POS  TEILENUMMER STK
' 1 A46008092600 Beipack 450 1
2 A46008093000 Aufkleber (ETL) 1

@mm n :n.ﬂn\f Sran e —

et DI Do s Etrombo

777

= 444

Nur gegen Austausch erhaltiich!
Lieferung erfolgt nur nach Riickgabe des beschadigten Aufklebers
an die landerspezifische Kontaktperson!

Only for replacement!
Delivery only follows after returning the damaged sticker
to your After Sales contact person!

24A4600830 | | 69044 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 19



VORDERRAD 450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024
POS  TEILENUMMER STK
38) e 1 A4600990104404 Vorderrad 21" 1
_ (16) 2 7900991004404 Vorderradnabe kpl. 1
@ 3 54809011000 Lagerdistanzr. 35x2 L=79,4 03 1
B 4 0625069068 Rillenkugellager 6906 2
7 12) 5 77709015000 Radlager-Reparaturkit 1
(]

@\." ('I i 3 6 0760354771 Wellendichtring 35x47x7 TC 2
4 @‘.: ( "::" L 8 77709012000 Distanzbuchse Vorderr. 22mm 15 2
S/ , -, 10 7900907124030 Speiche M4,5x240 - 21" schwarz 36
@ - Q@“ 11 7710907200004S Speichennippel M4,5 36
é:' 12 8120907010030A Felge vorne 1,60x21" DID 1
13 50309073000 Felgenband 21" 1
@ 16 78109090200 Reifenhalter 1,60" 1
17 77110090050 Mutter f. Reifenhalter 1
~ - 20 77709160000 BREMSSCHEIBE VORNE D=260MM 1
1) 21 59009062013 Sonderschraube M6x13 SW=8 10.9 6
@ ' 22 79109961100 Bremsscheibenschutz 1
(35) 30 79109081033 Steckachse vorne kpl. 2019 1
‘T 32 A46009082000 Bundschraube M20x1,5 SW17 Al 1
Ry 38 55003135000 Gummistopfen fir Felge X
© 40 7770908107055 Hilfsschraube fiir Steckachse 1

g

1 Il'fa_\é-\
[ —
® | @
@ 0
) 0 r :lli' & @)
[{BF
O
f/
227940910 |1 62221 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 20



HINTERRAD 450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

¢ 7
:@ . @ POS  TEILENUMMER STK
) 1 A4601090104404 Hinterrad 19" kpl. 1
@ 2 A4601091004404 Hinterradnabe kpl. 1
38 3 A46010011000 Lagerdistanzrohr 121,5mm 1
N p 4 0625060058 Rillenkugellager 6005 DDU2CG23S6NM 2
'Q_@ _ 5 0472047175 Sicherungsring DIN0472-47x1,75 1
1' 6 0760354771 Wellendichtring 35x47x7 TC 2
7 A46010016000 Distanzbuchse Hinterrad 2
8 7901007120530 SPEICHE M4,5X205-19" SCHW. 16 36
9 7710907200004S Speichennippel M4,5 36
@ ' 10 2501007000030A Felge 2,15x19" DID 1
11 79010060000 BREMSSCHEIBE HINTEN D=220MM 16 1
12 59009062013 Sonderschraube M6x13 SW=8 10.9 6
13 50310073200 Felgenband 18" und 19" 1
19 7771015104804 KETTENRAD ORANGE 487 X
19 7771015105004 KETTENRAD ORANGE 507 X
19 7771015105104 Kettenrad 51-Z orange 1
{_@ 19 7771015105204 KETTENRAD ORANGE 527 X
{* 21 0019080266S Senkkopfschr.m.ISA45 M8x26 6
' 22 06923080003 SK-Mutter DIN EN 1661 M8 SW13 6
3 23 78910065118 KETTE 520 GPXV GOLD 1
® @ 24 78910066000 KETTENSCHLOSS FUR 7891006511X 1
(43 e 33 78110090200 Reifenhalter 2,15" 1
fi 34 77110090050 Mutter f. Reifenhalter 1
<2 38 55003135000 Gummistopfen fiir Felge X
@ @ @m 40 A46010085044 Steckachse Hinterrad kpl. 1
@ ' ) 41 A46010084000 Kettenspanner rechts 1
42 50304040100 Schraube M10x1,25x50 SW10 2
(_\ 43 58414030000 Bundmutter M10x1,25 - SW13 2
392 e 18) 7 44 A46010086000 Bundmutter M22x1,5 SW=30 |
N ®U“D| - 97 A46010015010 Radlager-Reparaturkit X
98 00050002101 Antriebssatz SX/XC 13Z/51Z X

‘J@
L/
g L P
I - @
227901010 | 58229 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 21




KABELSTRANG 450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024
N POS  TEILENUMMER STK
— % 1 A46011075100 Hauptkabelstrang
Ly @ = 3 77211034000 Spannungsregler
ol 4 44011076140 Kabelband 140/2,5mm schwarz
R P @ % 4 44011076200 Kabelband 200/4,8mm schwarz
- a7 @ . 4 44011076305 Kabelband 300/4,8mm schwarz
S . N2 - 5 83013026000 Leitungsfiihrung
® (1 e 7 79711013010 Kabelhalter
~ _ ® 8 61111057000 Relais 07
7 OF i 9 77711035000 Kondensator

@
)
@)
®
@3
@ -
i

10 55641030000
11 0025050126
12 58411098100
13 0900000601202
14 83008000012
15 58211058050
16 75011097100
17 0902060083
18 A46011083000
19 0985060003
20 77240099000
21 A46011059000
22 58211058000
23 58011109110
24 A46011055100
25 A46011059050
26 79111053000
27 A46014069000
28 83008100015
37 59003001099

Haltegummi Steuergerat
SK-Bundschraube M5x12 ISA30
Kontaktscheibe M6 VSV-K6
Linsenkopfschraube m. Tx M6x12mm
Sonderschraube M6x12x3
HALTEGUMMI F. STARTERRELAIS 07
Massekabel

Linsenschraube 1SO 7380 - M6x8 - A2
Steckerboard

Sechskantmutter DIN985-M6-A2
Schutzkappe f. Startermotor
Starterkabel

Startrelais 12V '99
STECKSICHERUNG GROSS 10A
Batteriehaltebiigel

Batteriekabel kpl
Batterie 12V / 24Wh
Kombiinstrument

Sonderschraube M6x15x5,5

Metamol 90x45x3mm '03

(17) 1]
2 T 38 79111053010 Schraubenkit
| (38 nur fiir 79111053000
' @
@
©
24A4601111 | 69035 * NEUTEIL

= N o = = N = b N = WO NN = N X X X

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 22



BETATIGUNG VORDERBREMSE

450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

, POS  TEILENUMMER STK
'@ 1 77713001044 Handbremszylinder Kpl. SX 2014 1
] 9 77713003000 Handbremszylinderdeckel 1
' 10 77713008000 REP.SATZ KOLBEN SX 2014 1
11 54802005100 Schelle kpl. 06 1
12 0025060256 SK-Bundschraube M6x25 ISA30 2
P 15 77713006000 Hebelschraube 1
i21) 20 77713002000 Handbremshebel + Feder SX 14 1
) SX MIT FEDER, EXC OHNE FEDER
( ( 21 77713007000 DRUCKSTANGE KPL. SX 2014 1
# 23 77713004000 Schutzkappe Handbremszylinder 1
30 59013010000 Bremsleitung vorne L=1240mm 1
31 54813020100 Hohlschraube schwarz M10x1x19 1
- 32 0603100141 Cu-Dichtring DIN7603-10x14x1 2
\ O @ 34 54802051000 VENTIL 1
. 80 00062030000 BREMSFLUSSIGKEIT DOT5.1 0,25L 1
2
—_——
H S @
\‘H L‘i——:
@_ ~ -
SX: MIT FEDER / WITH SPRING
EXC: OHNE FEDER / WITHOUT SPRING
(E
Al 80
AL ©
g L
N
147781310 15055 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 23



BETATIGUNG HINTERBREMSE

450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

)

(e
L

4
I“E} POS  TEILENUMMER STK
1 77013060044 Fussbremszylinder kpl. SX 09 1
f'%) 3 54813062100 FUSSBREMSZYLINDERDECKEL KPL.04 1
(@ - 4 54813063000 FUSSBREMSZYL. DICHTUNG SX 03 1
- 5 54813020100 Hohlschraube schwarz M10x1x19 1
7 77213070300 Bremsleitung hinten 1
9 0603100141 Cu-Dichtring DIN7603-10x14x1 2
10 A48013050044 Fusshremshebel kpl. 1
11 A48013051000 Auftritt FuBbremshebel 1
@ . w 12 58605083010 Torx ISK Schraube M5x10 2
™ A 13 A46003062000 Riickzugfeder fiir Bremshebel 1
) (-E "I‘.:J.-l 14 0025060206S SK-Bundschraube M6x20 ISA30 SS 1
| 15 54813056000 Druckstange 1
I'j:} 16 0934060003 SK.Mutter DIN 934 M6 1
) 17 54813055100 Gelenkkopf CMP6 1
18 47213054000 Schraube FuBbremshebel 1
19 59001037000 Anschlagschraube M8x26 SW=10 1
20 46030045000 Bundmutter M8 SW10 1
21 0625060002 Rillenkugellager SKF 6000-2RS1 2
22 54630044000 Bundmutter M10-SW13 1
35 0025060126 SK-Bundschraube M6x12 ISA30 2
80 00062030000 BREMSFLUSSIGKEIT DOT5.1 0,251 1
@9
(19)
@e 1 ® ®
s " _
A &)
11 / b el —
//’ i\, W
2 (20)
o
—
(18)
2474601330 | 69022 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 24



BREMSZANGE VORNE

450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

Bremszange Nat. ohne Beldge
Bremszangentréger vorne

REP. SATZ DICHTRINGE 24MM
REP. SATZ KOLBEN 24MM

Bolzen kpl. 09

HALTEBLECHE GARNITUR BREMBO
Bremsbelédge vorne
Entliftungsschraube mit Kappe
Manschettensatz
SK-Bundschraube M8x30 ISA40 SS
Bremsleitung vorne L=1240mm
Cu-Dichtring DIN7603-10x14x1
Hohlschraube M10x1x19

fﬁx POS  TEILENUMMER
@ ' \22 1 7701301500101
2 77013014000
5 77013021000
6 77013019000
(:_:._n} 7 77013017000
L @ - 8 77013018000
P
e 9 77713030000
' 10 61013020100
p @ 12 54613218000
15 00250803065
21 59013010000
30 0603100141
35 50213025000
-
(®)
Y Y
7
Fy o
\J3)
o
117711360 10680

* NEUTEIL

STK

A e e e e e e el e e

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 25



BREMSZANGE HINTEN

450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

0]

-

coO~NO OB~ WwWN— T

[—]
(%]

—_ e —
N = O

TEILENUMMER
A46013080001
50313081200
54813082000
54813090300
79013090000
77713083000
54813018000
A46013075000
54613218100
77213070300
62513020000
0603100141

STK
Bremszange PF 26 b hi. kpl.
Rep.satz Dichtringe 26mm
Bolzensatz fiir Bremszange 2003
GARN.BREMSKL. HI. TOYO
Bremsbeldge hinten Toyo B204
Bremskolben 2013
Haltefeder Set 2003
Bremszangentrager
Manschettensatz
Bremsleitung hinten
Entluftungsschraube kpl. 05
Cu-Dichtring DIN7603-10x14x1

S I I e e i e B o S e e

227951390

58280

* NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 26



BEIPACK

450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

©

OHME ABBILDUNG
WITHOUT ILLUSTRATION

®

TECHNISCHE DOKUMENTATION
TECHMICAL DOCUMENTATION

POS  TEILENUMMER
0 00040000100 Klebefolie silber 95X35mm
0 00063004012 SCHEINWERFERMASKENKARTON
0 A46001038010 Biichse Lenkerklemmung starr
0 00063004204 SKE 100x200mm, perforiert, Art.301-12084
0 0081050181 EJOT PT Schraube K50x18 T20
0 A46008010120C1 GPS-Halter
0 A46014086010 KTM CU Offroad
0 A46014086030 Haltegummi
0 A46014087020 CUO Antenne
0 A46039075000 Aufkleber Map-Select Switch
0 A46003137033 FuBrastenset
0 81212016100 Waschkappen-Set
A 0 A46002014000 Kulisse 4-T 39,5mm
B Py o 79109961100 Bremsscheibenschutz
( 3) ' 0 A54001996000FAA Factory-Start
- 0 A46003990044 Motorschutz kpl.
0 A46008092600 Beipack 450
__ 0 A46002002044C1A Lenkerpolster kpl.
e ] | 0 A46006903000AB Luftfilterkasten-Deckel
£ | 0 A46003994000EB1 Rahmenschutzset
N 0 0025050126 SK-Bundschraube Mbx12 ISA30
{:E;l 0 58411098100 Kontaktscheibe M6 VSV-K6
0 78141013190 Kraftstofffilter
0 00063004202 SELBSTKLEBEETIKETTEN 60x51MM
0 78029072000 ZUNDKERZENSCHLUSSEL
0 52000235SET Aufkleberset Xact AER CC 238x182.5
0 A46029094000 Sténder / Gabelstabilisator
1 3214836EN Bed.- Anl. 450 SX-F, 450 XC-F 2024
2 50329072000 Speichenschliissel SW7/10
3 79412966100 Gabelluftpumpe 20 Bar
175042000 | 69043 * NEUTEIL

STK

e e e B 2 T N T e e e e e e e e e e e e T T i i N T NG T P P

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 27




WP SCHEIBEN FUR SETTING

450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

n
L

Sy
A

SJC

®®

Pt s
®DO®O®GE

-,
ey

®

o
'\__%,s' k@

® ®

- >
& 5 mm

@ 6 mm

& 8 mm

@ 10 mm

@12 mm

@ 14-14.5 mm

@ 16 mm

@ 20 mm

@ 21 mm

@ 22 mm

@ 23 mm

@ 24 5 mm
28,25-28,5 mm
@ 32 mm

& 52 mm

3H, DELTA, T

[erNepiepNerNeopieopiecpleriepiopiiepierNeorieopiiepiepNopiieopiieplerepiepiicpierNoriepiepieriopiiepliepiopiiopiiepiiepiop i B iy - )

[—]
(%]

TEILENUMMER
48600611
44906890
40540400
40540401
40540402
40540403
40540404
40540405
40540406
40540407
40540408
40540409
40540410
40540411
48600095
40540412
40540413
40540414
40540415
40540417
40540418
40540419
40540423
40540425
40540426
40540427
40540447
40540449
40540450
40540494
40540774
40541383
40541391
40541402
40541403
40541404
40541405
40541406

STK
Feder (10,2) 15 Kontrollventil
SCHEIBE 5X15X2
Shim 6x12x0,10
Shim 6x14x0,10
Shim 6x16x0,10
Shim 6x18x0,10
Shim 6x12x0,15
Shim 6x14x0,15
Shim 6x16x0,15
Shim 6x18x0,15
Shim 6x12x0,20
Shim 6x14x0,20
Shim 6x16x0,20
Shim 6x18x0,20
Shim 6x20x0,20
Shim 6x12x0,25
Shim 6x14x0,25
Shim 6x16x0,25
Shim 6x18x0,25
Shim 6x8.5x0.10
Shim 6X9X0,10
Shim 6x9,5x0,10
Shim 6x9.5x0.15
Shim 6x8,5x0,20
Shim 6x9x0,20
Shim 6x9,5x0,20
Shim 6x10x0,30
Shim 6x9x0,30
Shim 6x9,5x0,30
Shim 6x18x0,40
Scheibe 6x18x0,10 Delta
Shim 6X11X0,10
Shim 6x11x0,30
Shim 6x11x0,20
Shim 6x10x0,20
Shim 6x10x0,10
Shim 6x10x0,15
Shim 6x11x0,15

>X X X X X X X X X X X X X X X X X X >X X X X >X >X X X >X X X X >X X X X >X X x X

080000190

4668

* NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 28



WP SCHEIBEN FUR SETTING 450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

POS  TEILENUMMER STK
6 40541408 Shim 6x8,0x0,30 X
6 40541414 Shim 6x8x0,1 X
6 40541416 Shim 6x8x0,3 X
6 40541417 Shim 6X11X0,25 X
6 48600102 Shim 6x24x0,25 X
- > 6 48600063 Shim 6x24x0,10 X
6 48600064 Shim 6x2240,10 X
EJ,I &5 mm 6 48600065 Shim 6x20x0,10 X
- 6 48600069 Shim 6x20x0.15 X
(6) @6 mm 6 48600100 Shim 6x24x0,15 X
2/ 6 48600116 Shim 6x24x0,10 Delta X
P 6 48600139 Shim 6x22x0,1 Delta X
(B) @8mm . 6 48600217 Shim 6x10x0.25 X
_ 6 48600325 Shim 6x13¢0,10 X
(10) @ 10 mm 3H, DELTA, T 6 48500327 Shim 6x1540, X
- 6 48600329 Shim 6x17x0,10 X
1 6 48600331 Shim 6x19%0,10 X
'f@ @ 12 mm 6 48600096 Shim 6x20%0,25 X
~ 6 48600097 Shim 6x22x0,15 X
(14) @ 14-14.5 mm 6 48600099 Shim 6x22x0.25 X
6 40540448 Shim 6x8,5x0,30 X
(16) @ 16 mm 6 48600479 Shim 6x20x0,10 DELTA X
6 48600332 Shim 6x21x0.1 X
@3} @ 20 mm 6 48600333 Shim 6x2340,1 X
— 6 40541393 Shim 6x12x0,30 X
\ 6 48600330 Shim 6x17x0.15 X
@;‘ @21 mm 6 48600988 Shim 6x2840, 10 X
6 48600989 Shim 6x26x0.10 X
@ @ 22 mm 6 48601091 Shim 6x28x0.15 X
- 6 48601093 Shim 6x26x0,15 X
{2_@} @ 23 mm 6 48600328 Shim 6x15x0,15 X
6 48600326 Shim 6x13¢0,15 X
6 48601548 Shim 6x17x1,5 X
@ 9 24,5 mm 6 48601693 Scheibe 6x18x3 X
. 6 48600098 Shim 6x22x0,20 X
@_@; 28,25-28,5 mm 6 48601300 Scheibe 6x25x1,5 X
6 48601692 Shim 6x30x0,15 X
@ @ 32 mm 6 48601550 Shim 6x30x0,10 X

Eg, & 52 mm
080000190 | | 4668 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 29



WP SCHEIBEN FUR SETTING

450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

n
L

Sy
A

SJC

®®

Pt s
®DO®O®GE

-,
ey

®

o
'\__%,s' k@

® ®

- >

& 5 mm

@ 6 mm

& 8 mm

@ 10 mm
@12 mm

@ 14-14.5 mm
@ 16 mm

@ 20 mm

@ 21 mm

@ 22 mm

@ 23 mm

@ 24 5 mm
28,25-28,5 mm
@ 32 mm

& 52 mm

3H, DELTA, T

COOO OO0 OO0 OMTO Moo oo omomooomomoomomoo oo U

[—]
(%]

TEILENUMMER
40541392
48601917
48601916
40540399
48601584
48601459
48601849
48600101
48601094
40540422
48601841
48601850
48601092
48601264
48600967
48601847
48601707
S64060000400000
S64060000500000
S64060000600000
40540421
48601262
564060001500000
40540477
43570120
44916098
44916130
44916180
48600214
48600385
48600346
48600215
48600485
48601402
48600350
48600061
48600062
48600216

STK
Shim 6x8x0,2
Scheibe 6x25x4
Scheibe 6x18x4
Shim 6x16x0,30
Shim 6x30x0,4 Federshim
Scheibe Riickschlagventil 6x31x0,4
Kontrollventilplatte 2,5mm Hub
Shim 6X24X0,20
Shim 6x26x0,20
Shim 6X9X0,15
Scheibe Riickschlagventil 6x31x0,4
Shim 6x30x0,4 Federshim
Shim 6x28x0,20
Shim 6x25x0,10
Shim 6x20x0,2 DELTA
Scheibe 6x25x1,5
Sinus Scheiben Platte 6X30
Shim 6x14x0.3
Shim 6x13x0.25
Shim 6x17x0,2
Shim 6x8.5x0.15
Scheibe 6x18x1,5
Shim 6x8x0,15
Shim 8x18x0,40
Shim 8x18x0,10
SCHEIBE 8,4X16X0,8
SCHEIBE 8,2X15X1
SCHEIBE 8,2X11X1
Shim 8x16x0,10
Shim 8x14x0,25
Shim 8x11x0,20
Shim 8x20x0,10
SCHEIBE 8X10X0,10
SCHEIBE 8X13X0,10
Shim 8x16x0,15
Shim 8x24x0,40
Shim 8x24x0,10
Shim 8x22x0,10

X X X X X X X X X X X X X X X X X X >X X X X X >X X X >X X X X >X X X X >X X x X

080000190

4668

* NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 30



WP SCHEIBEN FUR SETTING

450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

n
L

Sy
A

SJC

®®

Pt s
®DO®O®GE

-,
ey

®

o
'\__%,s' k@

® ®

- >
& 5 mm

@ 6 mm

& 8 mm

@ 10 mm

@12 mm

@ 14-14.5 mm

@ 16 mm

@ 20 mm

@ 21 mm

@ 22 mm

@ 23 mm

@ 24 5 mm
28,25-28,5 mm
@ 32 mm

& 52 mm

3H, DELTA, T

— 00 00 00 OO0 OO0 00 OO0 OO0 OO0 OO0 OO OO0 OO0 OO OO OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OO OO OO0 OO0 CO OO OO0 OO0 CO OO OO0 OO0 ©CO OO OO0 OO0 =B

o

[—]
(%]

TEILENUMMER
48600480
48600555
48600213
48600357
48600351
48600607
48601095
48600352
48601860
48601266
46180640
43578166
48601113
48600218
48600964
89080008
48601859
48601863
89080001
89080002
89080003
89080005
89080007
89080009
48600386
48601862
89080004
89080006
564080000000000
48601864
48600965
S64080000300000
S64080000100000
S64080000900000
S64080000100000
564080000400000
48600384
36120284

Shim 8x10x0,20
Shim 8x16x0,20
Shim 8x14x0,10
Shim 8x11x0,10
Shim 8x12x0,10
Shim 8x20x0,40
Shim 8x17x0,10

KONTROLLVENTIL 8X11X0,4

Shim 8x11x0.15
Shim 8x26x0,40
Shim 8x16x0,3
Scheibe 8x20x1
Shim 8x15x0,1
Shim 8X11X0,40
Shim 8x20x0,15
Shim 8x30x0,10
Shim 8x10x0.15
Shim 8x14x0.15
Shim 8x18x0,15
Shim 8x22x0,15
Shim 8x24x0,15
Shim 8x26x0,15
Shim 8x28x0,15
Shim 8x30x0,15
Scheibe 8x12x0,25
Shim 8x13x0.15
Shim 8x26x0,10
Shim 8x28x0,10
Shim 8x24x0.2
Shim 8x15x0.15
Scheibe 8X20X0,2
Shim 8x18x0.2
Shim 8x12x0.2
Shim 8x14x0.2
Shim 8x12x0.2
Shim 8x22x0.2
Shim 8x22x0,30
Shim 10x16x0.10

080000190

4668

* NEUTEIL

STK

X X X X X X X X X X X X X X X X X X >X X X X X >X X X >X X X X >X X X X >X X x X

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 31




WP SCHEIBEN FUR SETTING 450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

POS  TEILENUMMER STK
10 36120298 Shim 10X16X0,2 X
10 36120312 Shim 10x16x0,30 X
10 36120314 Shim 10x18¢0.30 X
10 36120325 Shim 10x19x0.15 X
10 36120327 Shim 10x23¢0.15 X
- > 10 36120328 Shim 10x25¢0.15 X
10 36120329 Shim 10x27x0,15 X
5) @5mm 10 36120330 Shim 10x29x0.15 X
- 10 36120331 Shim 10x31x0,15 X
(8) @& mm 10 36120332 Shim 10x33x0,15 X
2/ 10 36120334 Shim 10x21x0,20 X
~ 10 36120335 Shim 10x23x0,20 X
(B) @8mm . 10 36120336 Shim 10x2540,20 X
- 10 36120337 Shim 10x27x0.20 X
(10) @ 10 mm 3H, DELTA, T 10 36120338 Shim 10x2940,20 X
- 10 36120339 Shim 10x31x0.20 X
10 36120340 Shim 10x33¢0.20 X
'f@ @12 mm 10 36120342 Shim 10x21x0.25 X
N 10 36120343 Shim 10x23¢0.25 X
\14) © 14-14,5 mm 10 36120344 Shim 10x25¢0.25 X
10 36120345 Shim 10X27X0,25 X
(16) @ 16 mm 10 36120349 Shim 10x19x0,30 X
10 36120350 Shim 10x21x0,30 X
@3} @ 20 mm 10 36120313 Shim 10x17x0,30 X
- 10 36120354 Shim 10x29x0,30 X
\ 10 40140275 Shim 10x35x0.15 X
@;‘ @21 mm 10 48601708 Shim 10x3010,40 X
10 36120346 Shim 10x29x0,25 X
@ @ 22 mm 10 36120355 Shim 10x31x0,30 X
- 10 36120348 Shim 10x33¢0.25 X
{2_@} @ 23 mm 10 36120311 Shim 10x15x0,30 X
10 36120292 Shim 10x17x0.15 X
10 36120326 Shim 10x21x0.15 X
(24) @245 mm 10 36120286 Shim 10X18X0,10 X
g 10 36120347 Shim 10x31x0.25 X
@_@; 28,25-28,5 mm 10 36120333 Shim 10x19x0,20 X
10 36120351 Shim 10x23x0,30 X
@ @ 32 mm 10 36120352 Shim 10x25x0,30 X

Eg, & 52 mm
080000190 | | 4668 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 32



WP SCHEIBEN FUR SETTING 450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

POS  TEILENUMMER STK
10 36120353 Shim 10x27x0,30 X
10 3612035 Shim 10x33x0,30 X
10 50180395 Scheibe 10x16x1 X
10 36120291 Shim 10x16x0.15 X
10 36120308 Shim 10x13x0,30 X
- > 10 36120604 Scheibe 10x22x2,5 X
10 36120299 Shim 10x17x0.20 X
5) @5mm 12 46810605 Shim 12x21x0,10 X
- 12 46810490 Shim 12x24x0,20 X
(8) @& mm 12 46810491 Shim 12x26x0,20 X
2/ 12 46810492 Shim 12x28x0,20 X
~ 12 46810493 Shim 12x30x0,20 X
(B) @8mm - 12 46810494 Shim 12x32x0,20 X
- 12 46810495 Shim 12x34x0,20 X
(10) @ 10 mm 3H, DELTA, T 12 46810496 Shim 12x3610,20 X
- 12 46810497 Shim 12x38x0,20 X
12 46810498 Shim 12x40x0,20 X
'f@ @12 mm 12 46810499 Shim 12x24x0,25 X
N 12 46810500 Shim 12x26x0,25 X
\14) © 14-14,5 mm 12 46810501 Shim 12x28¢0.25 X
12 46810502 Shim 12x30x0,25 X
(16) @ 16 mm 12 46810504 Shim 12x34x0,25 X
12 46810505 Shim 12x36x0,25 X
@3} @ 20 mm 12 46810507 Shim 12x40x0,25 X
- 12 46810508 Shim 12x24x0,30 X
\ 12 46810509 Shim 12x26x0,30 X
@__,.s' @ 21 mm 12 46810510 Shim 12x28¢0.30 X
12 46810512 Shim 12x320,30 X
@ @ 22 mm 12 46810513 Shim 12x3440.30 X
- 12 46810518 Shim 12x26x0,15 X
{2_@} @ 23 mm 12 46810519 Shim 12x28x0,15 X
12 46810520 Shim 12x30x0,15 X
12 46810521 Shim 12x32x0,15 X
(24) @245 mm 12 46810522 Shim 12x34x0.15 X
g 12 46810523 Shim 12x36x0,15 X
@_@; 28,25.28,5 mm 12 46810524 Shim 12x38x0,15 X
12 46810525 Shim 12x40x0,15 X
@ @ 32 mm 12 146810604 Shim 12X20X0,10 X

Eg, & 52 mm
080000190 | | 4668 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 33



WP SCHEIBEN FUR SETTING

450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

n
L

Sy
A

SJC

®®

Pt s
®DO®O®GE

-,
ey

®

o
'\__%,s' k@

® ®

- >
& 5 mm

@ 6 mm

& 8 mm

@ 10 mm

@12 mm

@ 14-14.5 mm

@ 16 mm

@ 20 mm

@ 21 mm

@ 22 mm

@ 23 mm

@ 24 5 mm
28,25-28,5 mm
@ 32 mm

& 52 mm

3H, DELTA, T

TEILENUMMER
46810606
46810607
46810608
46810610
46810611
46810612
46810615
46810636
46810637
46810638
46810639
46810641
46811582
46810631
46810633
46811580
46810503
46810517
46810856
46811258
46812018
46812015
46810613
46810623
46810624
46810642
46810643
46811629
46810511
46810514
46810506
46810515
46812017
46812016
46810622
46811635
50181296
46810620

Shim 12x22x0,10
Shim 12x23x0.10
Shim 12x24x0,10
Shim 12x17x0,15
Shim 12x18x0,15
Shim 12x19x0.15
Shim 12x22x0,15
Shim 12x16x0.30
Shim 12x17x0,30
Shim 12x18x0,30
Shim 12x19x0,30
Shim 12X21X0,30
Shim 12x30x0,10
Shim 12x20x0,25
Shim 12x22x0,25
Shim 12x32x0,10
Shim 12x32x0,25
Shim 12x24x0,15
Shim 12x20x0,30
Scheibe 12x24x2,5
Shim 12x42x0,25
Shim 12x44x0,20
Shim 12X20X0,15
Shim 12x21x0.20
Shim 12x22x0,20
Shim 12x22x0,30
Shim 12x23x0,30
Shim 12x28x0,10
Shim 12x30x0,30
Shim 12x36x0,30
Shim 12x38x0,25
Shim 12x38x0,30
Shim 12x42x0,20
Shim 12x44x0,25
Shim 12x20x0,20
Shim 12x26x0,10
Shim 12x45x0,20
Shim 12x18x0,2

080000190

4668

* NEUTEIL

STK

X X X X X X X X X X X X X X X X X X >X X X X X >X X X >X X X X >X X X X >X X x X

X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 34



WP SCHEIBEN FUR SETTING

450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

n
L

Sy
A

SJC

®®

Pt s
®DO®O®GE

-,
ey

®

o
'\__%,s' k@

® ®

- >
& 5 mm

@ 6 mm

& 8 mm

@ 10 mm

@12 mm

@ 14-14.5 mm

@ 16 mm

@ 20 mm

@ 21 mm

@ 22 mm

@ 23 mm

@ 24 5 mm
28,25-28,5 mm
@ 32 mm

& 52 mm

STK
Shim 12x23x0,15
Shim 12x23x0.2
Shim 12x45x0,25
Shim 12x19x0,10
Scheibe 12x36x0,10
Shim 12x21x0.15
Shim 12x17x0,25
Shim 12x23x0,25
Shim 12x25x0.15
Shim 12x40x0.30
Shim 12x34x0.1
Shim 12x16x0.25
Shim 12x21x0,25
Shim 12x18x0.10
Shim 14x26x0,40
Scheibe 14,5x35,4x1,25
Shim 16x23x0.20
Shim 16x23x0,25
Shim 16x20x0,10
Shim 16x21x0,10
Shim 16x21x0.25
Scheibe 16x21x1
Shim 16x22x0.10
Shim 16x22x0,20
Shim 16x23x0,30
Shim 16x24x0,30
Shim 16x25x0,25
Shim 16X25X0,30
Shim 16x26x0.10
Shim 16x26x0.15
Shim 16x26x0,20
Shim 16x26x0,30
Shim 16x28x0,10
Shim 16x28x0,15
Shim 16x28x0,2
Shim 16x28x0,25
Shim 16x28x0,30
Shim 16x30x0.15

X X X X X X X X X X X X X X X X X X >X X X X X >X X X >X X X X >X X X X >X X x X

POS  TEILENUMMER
12 46810616
12 46810625
12 50181297
12 46810603
12 46180712
12 46810614
12 46810628
12 46810634
12 $64120000000000
12 46810516
12 $64120000800000
12 46810627
o 12 46810632
12 46810602
3H, DELTA, T 14 35480479
14 46811046
16 50180023
16 50180030
16 50180006
16 50180007
16 50180028
16 50180210
16 50180008
16 50180022
16 50180037
16 50180038
16 50180032
16 50180039
16 50180012
16 50180019
16 50180026
16 50180040
16 50180041
16 50180045
16 50180054
16 50180063
16 50180072
16 50180046
080000190 4668

* NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 35



WP SCHEIBEN FUR SETTING 450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

POS  TEILENUMMER STK
16 50180055 Shim 16X30X0,20 X
16 50180064 Shim 16x30x0,25 X
16 50180073 Shim 16x30x0.30 X
16 50180047 Shim 16X32X0,15 X
16 50180056 Shim 16x32x0,2 X
- » 16 50180065 Shim 16x32x0.25 X
16 50180074 Shim 16x3240,30 X
5) @5mm 16 50180044 Shim 16x34x0.10 X
- 16 50180048 Shim 16x34x0, 15 X
(8) @& mm 16 50180057 Shim 16x34x0,2 X
=/ 16 50180066 Shim 16x34x0.25 X
~ 16 50180075 Shim 16X34X0.30 X
(8) @Emm . 16 50180049 Shim 16x36x0,15 X
- 16 50180058 Shim 16x36x0.20 X
(10) @ 10 mm 3H, DELTA, T 16 50180067 Shim 16x3610,25 X
- 16 50180076 Shim 16x36x0.30 X
16 50180050 Shim 16x38x0.15 X
'f@ @ 12 mm 16 50180059 Shim 16X38X0,20 X
~ 16 50180068 Shim 16x38x0.25 X
(14) @ 14-14.5 mm 16 50180077 Shim 16x38x0.30 X
16 50180051 Shim 16x40x0.15 X
(16) @ 16 mm 16 50180060 Shim 16x40x0.2 X
16 50180069 Shim 16x40%0,25 X
@,} @ 20 mm 16 50180078 Shim 16x40x0.30 X
e 16 50180052 Shim 16x4240,15 X
\ 16 50180061 Shim 16x42¢0.2 X
@;‘ @21 mm 16 50180070 SCHEIBE 16%42X0,25 X
16 50180079 Shim 16x42¢0.30 X
@ @ 22 mm 16 50180053 Shim 16x44x0.15 X
- 16 50180062 Shim 16X44X0,20 X
{2_@} @ 23 mm 16 50180071 Shim 16x44x0.25 X
16 50180080 Shim 16x44x0.30 X
16 50180177 Federscheibe 8,2x16x0,6 X
@ 9 24.5 mm 16 50180033 Shim 16x26x0.25 X
iy 16 50180034 Shim 16x20x0.30 X
@_@; 28.25-28,5 mm 16 50180035 Shim 16x21x0,30 X
16 50180036 Shim 16x2240,30 X
@ @ 32 mm 16 50180043 Shim 16x32x0,10 X

Eg, & 52 mm
080000190 | | 4668 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 36



WP SCHEIBEN FUR SETTING 450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

POS  TEILENUMMER STK
16 50180024 Shim 16x24x0,20 X
16 50180027 Shim 16x20x0.25 X
16 50180031 Shim 16x24x0.25 X
16 50180029 SCHEIBE 16X22X0,25 X
16 50180010 Shim 16x24x0.10 X
- » 16 50180021 Shim 16x21x0.20 X
16 50180025 Shim 16x2540.20 X
5) @5mm 16 50180383 Shim 16x19x0.3 X
- 16 50180014 Shim 16x21%0.15 X
(8) @& mm 16 50180013 Shim 16x20x0,15 X
2/ 16 50180015 Shim 16x22x0.15 X
) 16 50180017 Shim 16x24x0, 15 X
(8) @Emm . 16 50180009 Shim 16x23¢0.10 X
- 16 50180016 Shim 16X23X0,15 X
(10) @ 10 mm 3H, DELTA, T 16 50180020 Shim 16x2010,20 X
- 20 48600212 DRUCKRING 20X16,25X0,20 X
20 50180666 Shim 20x24x0.3 X
'f@ @ 12 mm 20 50180654 Shim 20x36x0.2 X
~ 20 50180655 Shim 20x38x0.2 X
(14) @ 14-14.5 mm 20 50180656 Shim 20X40X0,20 X
20 50180665 Shim 20x40x0.25 X
(16) @ 16 mm 20 50180662 Shim 20x34%0.25 X
20 50180657 Shim 20x24%0.25 X
@3} @ 20 mm 20 50180653 Shim 20x34x(0.2 X
- 20 50180634 RING 20X22,9X1 X
@—al 3 21 mm 20 50180650 Shim 20x28x0.2 X
Y 20 50180663 Shim 20x36x0.25 X
20 50180664 Shim 20x38x0.25 X
@ @ 22 mm 20 50180659 Shim 20x28x0.25 X
- 21 50180209 Shim 21x36x0,25 X
{2_@} @ 23 mm 22 50180330 Shim 18,25x22x0,3 X
23 50180635 WECHSELVENTIL 23X38X0.25 X
23 50180578 SCHEIBE D23XD16X2 X
@ 9 24.5 mm 20 40541061 SCHEIBE 24.5X34X2 X
iy 28 36120469 SCHEIBE 28 5X14X2 X
@_@; 28.25-28.5 mm 28 36120471 SCHEIBE 28 5X14X5 X
28 89000001 Shim 28,25x34x0,30 X
@ @ 32 mm 28 46811636 Shim 28,25x32x0,30 X

Eg, & 52 mm
080000190 | | 4668 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 37



WP SCHEIBEN FUR SETTING 450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024

POS  TEILENUMMER STK
32 48600460 SCHEIBE 32X42X2,5
32 50600065 SCHEIBE 32X45X2
32 46811637 Shim 32,25x36x0,30
52 50600002 Scheibe 52x59x2,2

>x< X >xX X

rjuﬁ @ 10 mm 3H, DELTA, T

(14) @ 14-14,5mm
@ @ 16 mm
(20) @ 20 mm
@ @ 21 mm

22) @ 22 mm
@)

{E_@; @ 23 mm

@ @ 24,5 mm

@:a} 28,25.28.5 mm
@ & 32 mm

@ @ 52 mm

080000190 | | 4668 * NEUTEIL X NACH BEDARF

FAHRGESTELL 38



NOTIZEN 450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024




NOTIZEN 450 SX-F FACTORY EDITION 2024 US 2024







KTM Sportmotorcycle GmbH
5230 Mattighofen, Austria
www.ktm.com

_ POWERPARTS

_ POWERWEAR

F8475X1DE

a

__ORiGIiNAL SPARE PARTS

1. Dez 2023

Art. Nr.: F8475X1DE



